｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

臺南區高級中等學校免試入學委員會　函

受文者：

發文字號：化中教字第1140005872號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關受丹娜絲颱風肆虐影響，榜單錄取學生無法於簡章時

限內完成報到之因應措施，請查照。

依據114年7月9日114 學年度臺南區高級中等學校免試入學
申訴及緊急事件處理專案小組第二次會議決議。

報到方式為考量學生權益，請採多元管道方式辦理，以期

令學生順利完成報到。

未受風災影響地區之榜單錄取學生，依免試入學簡章於7
月10日(星期四)上午9時至11時向各招生學校報到。
倘逾時仍未完成報到之學生，由各招生學校聯絡各該學

生，若不確定是否為災損地區的學生，請彙整名單提供本

會核轉教育局協處。前開學生，無法於簡章規定時間報到

者，得延至7月11日(星期五)中午12時前至各招生學校報
到，並務請於7月11日(星期五)下午4時前至「適性入學管
理平臺」之「錄取且報到管理系統」上傳免試入學「錄取

且報到名單」。

正本：臺南市政府教育局、免試招生學校臺南區(含進修部)、國立東石高級中學(含進
修部)、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立華南高級商業職業學
校、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立輔仁
高級中學、宏仁學校財團法人嘉義市立仁高級中等學校、嘉義市私立東吳高級
工業家事職業學校

副本：教育部國民及學前教育署、嘉義區高級中等學校免試入學委員會

地址：712臺南市新化區忠孝路2號
聯絡人：鄭惠銘
電話：06-5982065 分機2007
電子郵件：exam@mail.hhsh.tn.edu.tw

發文日期：中華民國114年7月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

主任委員　劉瑞圓

第2頁，共2頁